ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Bombinhas (SC) torna público o Chamamento nº

001/2015-PMB.

Objeto: Credenciamento de empresas interessadas em executar

serviços de pavimentação e obras complementares através do

Programa Municipal de Pavimentação Comunitária, em

conformidade com as condições estabelecidas no Edital e Anexos e

conforme Lei Municipal nº 1322 25/06/2013./

Prazo para credenciamento: 15/01/2015 a 15/02/2015.

O Edital na íntegra e todos seus anexos estão a disposição no

Departamento de Compras e Licitações da PMB ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Maiores informações: Telefone (47) 3393-9500.

Bombinhas, 14 de janeiro de 2015.
ANA PAULA DA SILVA

Prefeita Municipal

http://www.bombinhas.sc.gov.br/